РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 17 ноября   2014 г.                                                       № 31
     с. Ломовец

     Об исполнении бюджета  Ломовецкого
     сельского поселения  за 9 месяцев 2014 год.

          Заслушав информацию бухгалтера сельского поселения  М.Н. Лапиной  об исполнении           бюджета  сельского  поселения за  9 месяцев 2014 года
             Администрация  Ломовецкого  сельского  поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ломовецкого  сельского  поселения за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме – 775,00 тыс. рублей и по расходам в сумме 1138,9 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 364,9 тыс.рублей со следующими показателями:
- источник  финансирования дефицита бюджета Ломовецкого сельского поселения за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- доходы бюджета Ломовецкого сельского поселения за 9 месяцев 2014 года  согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов за 9 месяцев 2014 года бюджета Ломовецкого сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
-распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета Ломовецкого сельского поселения за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
- ведомственная структура расходов бюджета Ломовецкого сельского поселения за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 5 настоящему постановлению;

2.  Настоящее  постановление  довести  до сведения  депутатов на ближайшем  заседании          Ломовецкого     сельского    Совета      народных         депутатов.

 И.о.главы сельского поселения                                                         Г.В.Юрина